
Zarządzenie Nr 71/2010

Wójta Gminy Mstów z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie: weryfikacji i zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzenia ścieków

Na podstawie art. 24, ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 Nr 123 poz. 858) 

Wójt Gminy Mstów
 zarządza, co następuje:

§ 1

Weryfikuje i zatwierdzam taryfy przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy 
Mstów.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

       WÓJT  GMINY

mgr ADAM JAKUBCZAK


